Решение Совета народных депутатов города Коврова от 28.11.2018 №252

О внесении изменения в решение
Совета народных депутатов города
Коврова от 28.03.2018 № 66 «О
внесении изменения в структуру
администрации города Коврова
Владимирской области» (в редакции

решения от 27.06.2018 №119)
В соответствии с подпунктом 17 пункта 2 статьи 27 Устава муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление главы города от 01.11.2018 №01-11/2047, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести следующее изменение в решение Совета народных депутатов города Коврова от 28.03.2018 № 66 «О внесении изменений в структуру администрации города Коврова Владимирской области» (в редакции решения от 27.06.2018 №119) заменив в пункте 3 слова «с 01.01.2019» словами «с 01.02.2019».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации.
Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н. Зотова